

LEADER DIŽPROJEKTS 2017



PROJEKTA NOSAUKUMS: "Oriģināla koka dizaina priekšmetu ražošanas attīstīšana", kopprojekts

ĪSTENOTĀJS: SIA "Immerman Woodworks" un partneris SIA "Graffoteca"

VIETA: "Semināra ēka", Irlavas pagasts, Tukuma novads

PROJEKTA VADĪTĀJS: Artūrs Immermanis

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS: 22.08.2016.-27.10.2017.

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 60370,28 EUR, ELFLA publiskais finansējums 39914,23 EUR

PROJEKTA APRAKSTS: SIA "Immerman Woodworks" ražošanas procesā izmanto ārpakalpojumus, kura īpatsvars produkcijas ražošanā ir salīdzinoši liels un tas ietekmē gan ražošanas procesa efektivitāti, gan produktivitāti, piemēram, izmaksas ir lielākas nekā gadījumā, ja iekārtas būtu uzņēmuma īpašumā, kā arī izpildes termiņi nav tik elastīgi, lai uzņēmums varētu izpildīt klientu vēlmes. Šie apstākļi rosināja uzņēmuma īpašnieku skatīties attīstības virzienā. Ideja par projektu lielā mērā ir saistīta arī ar veiksmīgas sadarbības izveidošanos ar uzņēmumu SIA "Graffoteca". Sadarbības partneris SIA "Graffoteca" savu darbību ir uzsācis kā reklāmas aģentūra, plānotā papildus darbības joma: koka rotaļlietu un koka dizaina priekšmetu izveide un ražošana. SIA "Immerman Woodworks" plāno izgatavot koka produkcijas sortimentu, kas ietvers gan braucamrīkus par pieejamākām cenām, gan ekskluzīvo sēriju, kurā tiks izmantotas modernas un dārgākas tehnoloģijas, līdz ar to produkta izmaksas būs augstākas, kā arī ekskluzīva dizaina koka priekšmetus. Visi izgatavotie braucamrīki iedalīsies divās lielās sezonas grupās - ziemas (sniegotam laikam) un vasaras (siltākiem laika apstākļiem). Ziemā bērniem un pieaugušajiem tiks izgatavoti sniega stumjamie/šļūcamie riteņi, vasarā izgatavos koka skrejriteņus bērniem, kuri būs pielietojami arī ziemā. Tie būs apvienoti divu veidu braucamrīki vienā. Sadarbības partnera produkcija ir ļoti augsta dizaina koka priekšmeti un koka rotaļlietas. Projekta vislielākā priekšrocība ir divu uzņēmumu sadarbība, kas palīdzēs veidot koprades telpas un līdzdarboties tajās, izmantojot iegādātās iekārtas, kāpinot uzņēmumu apgrozījumu.

Projekta mērķis: uzņēmuma darbības attīstība, iegādājoties 10 jaunas tehnoloģiskās iekārtas unikālu koka dizaina priekšmetu izgatavošanai.

Projekta aktivitātes: iegādātas produkcijas ražošanai nepieciešamas, produktivitāti un efektivitāti paaugstinošas iekārtas.

PROJEKTA FOTOGRAFĪJAS:

